
CZ

AIR Purifer P5 WiFi

 NÁVOD K POUŽITÍ 

www.robotworld.cz



10

OBSAH BALENÍ:
1× čistička vzduchu
1× filtr (již instalován v čističce vzduchu)
1× rychlý průvodce
1× bezpečnostní instrukce 

POPIS PRODUKTU:

1

3

7

8

6

2

5

4

1. Vývod vzduchu 
2. Ovládací panel 
3. Tělo čističky vzduchu 
4. Napájecí kabel

5. Základna 
6. Zadní kryt 
7. Senzor kvality vzduchu 
8. Přívod vzduchu

POPIS OVLÁDACÍHO PANELU:

1

2

7

8

6

3

4

5

1. Tlačítko UV lampa 
2. Tlačítko ionizace 
3. Hodnota znečištění vzduchu 
4. Tlačítko časovač a reset filtru 

5. Tlačítko zapnutí/vypnutí 
6. Tlačítko rychlost ventilátoru 
7. Tlačítko WiFi připojení 
8. Indikátor kvality vzduchu

ZAČÍNÁME:
Před prvním použitím opatrně vyjměte čističku vzduchu z krabice a plastového obalu. 
Před uložením obalového materiálu nebo jeho likvidací zkontrolujte, že veškeré příslušen-
ství a součástky čističky jsou vyjmuty. Dále se ujistěte, že následující body jsou splněny.

 – Filtr byl vyndán z plastového obalu, ve kterém je dodáván.
 – Napětí, které bude do čističky dodáváno, se shoduje s napětím, které je uvedeno na 

štítku.
 – Vstup a výstup vzduchu jsou zcela bez překážek.
 – Pokud kryt filtru není správně nasazen, čistička vzduchu nebude fungovat správně. 

Ujistěte se tedy, že je kryt nasazen správně.

CZ – NÁVOD K POUŽITÍ

www.robotworld.cz



11

PŘIPOJENÍ MOBILNÍHO ZAŘÍZENÍ:
Čističku vzduchu TrueLife Air Purifier P5 WiFi můžete ovládat pomocí 
mobilního zařízení. Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Tuya Smart.

Pomocí aplikace spárujte čističku s mobilním telefonem. Pokračujte 
podle pokynů aplikace.

Podrobný video návod, jak čističku vzduchu spárovat s mobilním 
zařízením naleznete zde: 
https://www.truelife.eu/videos/air_purifier_px_wifi/

POUŽITÍ ČISTIČKY VZDUCHU:

Tlačítko zapnout a vypnout 
 – Toto slouží k zapnutí a vypnutí čističky. Po stisknutí se čistička automaticky spustí 

v chytrém režimu.

 Tlačítko časovač a reset filtru
 – Časovač lze nastavit od 1 do 8 hodin. Každé stisknutí tlačítka zvyšuje dobu 

provozu o 1 hodinu. Po uplynutí nastavené doby provozu se čistička vzduchu au-
tomaticky vypne.

 – Ikona filtru začne blikat ve chvíli, kdy je potřeba vyměnit filtr (výměna filtru je 
popsána níže). Po dokončení výměny podržte tlačítko po dobu 3 sekund, ikona 
přestane blikat a reset filtru je tak zdárně dokončen.

 Tlačítko UV lampa
 – Tlačítko UV lampa zapíná nebo vypíná ultrafialové záření.

 Tlačítko Ionizace
 – V čističce vzduchu je automaticky zapnutý ionizátor vzduchu. Jeho vypnutí nebo 

opětovné zapnutí lze provést pomocí tlačítka ionizace.

Tlačítko rychlost ventilátoru
 – Na čističce vzduchu můžeme nastavit tři rychlosti ventilátoru: nízká, střední 

a vysoká. Pomocí tlačítka rychlost ventilátoru můžeme mezi těmito rychlostmi 
přepínat anebo nastavit chytrý nebo spací režim.

Poznámka: Po zapnutí se čistička automaticky spustí v chytrém režimu.

 Chytrý režim
 – Pokud je na čističce vzduchu nastavený chytrý režim, čistička reguluje rychlost 

ventilátoru podle znečištění okolního prostředí. Nemusíte tedy nastavovat žád-
nou rychlost, čistička vzduchu udělá vše za vás.

Spánkový režim
 – Ve spánkovém režimu pracuje ventilátor na nízkou rychlost. Všechna světla 

a podsvícení jsou vypnuta nebo ztlumena na minimální svit.

 Tlačítko WiFi
 – Pro první spárování s mobilním zařízením, podržte tlačítko WiFi po dobu 3 sekund. 

Ve chvíli kdy začne tlačítko blikat, je čistička vzduchu připravené na párování. Pro 
spárování pokračujte dle pokynů v aplikaci.

Dětský zámek
 – Pokud chcete uzamknout ovládací panel, podržte zároveň tlačítko UV lampy 

a tlačítko WiFi po dobu 3 sekund.
 – Pro odemknutí ovládací panelu opět podržte zároveň tlačítko UV lampy a tlačítko 

WiFi.

www.robotworld.cz



12

KONTROLA KVALITY A ZNEČIŠTĚNÍ VZDUCHU:
Indikátor kvality vzduchu se automaticky zapne při spuštění čističky vzduchu. Přibližně 
po 20 sekundách indikátor pomocí senzoru zvolí barvu, která odpovídá kvalitě okolního 
vzduchu. Zároveň s barevným znázorněním kvality vzduchu senzor přesně detekuje počet 
částic menších než 2,5 mikrometru (PM2,5) a znázorní je na displeji.

Digitální displej Barva Kvalita vzduchu

1–50 Velmi dobrá

51–100 Dobrá

101–150 Špatná

151 a více Velmi špatná

ÚDRŽBA:
Čištění

 – Před čištěním čističku vzduchu vždy odpojte ze sítě.
 – Nikdy čističku vzduchu neponořujte do vody nebo do jiné tekutiny.
 – K čištění žádné části nikdy nepoužívejte agresivní nebo hořlavé čisticí prostředky, jako 

je například bělidlo nebo alkohol.
 – K čištění filtru nikdy nepoužívejte tekutiny (ani vodu).
 – Nepokoušejte se čistit senzor kvality vzduchu vysavačem.
 – Pokud čističku vzduchu nepoužíváte delší dobu, uskladněte ji na suché místo.

Tělo čističky vzduchu
 – Tělo čističky vzduchu pravidelně čistěte zevnitř i zvenku, aby se na něm neusazoval 

prach. Pomocí měkkého, suchého nebo lehce navlhčeného hadříku očistěte vnitřní 
i vnější plastové část čističky a výstup vzduchu.

Senzor kvality vzduchu
 – Abyste zajistili co nejlepší výkon, čistěte senzor každé dva měsíce.
 – Senzor vyčistěte pomocí suché vatové tyčinky.

Filtr
 – Vyjměte filtr z čističky vzduchu, položte jej na měkkou podložku a povrch filtru vysajte 

pomocí vysavače s kartáčovou hlavicí.
 – Filtr nesmí v žádném případě přijít do styku s vodou nebo jinou tekutinou.

Výměna filtru
Životnost filtru je 3600 hodin. Jakmile začne blikat ikona filtru, je potřeba ho vyměnit.

1. Vypněte čističku vzduchu a vypojte ji ze zdroje elektrického napětí.
2. Opatrně sejměte zadní kryt. Kryt je upevněn pomocí spon.
3. Vyjměte použitý filtr.
4. Vyjměte nový filtr z plastového obalu.
5. Vložte nový filtr na své místo v ně čističky.
6. Upevněte zadní kryt zpět na své místo. Ujistěte se, že je správně nasazen.

www.robotworld.cz



13

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ A ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ: 
Níže naleznete nejčastější problémy, s nimiž se můžete u čističky vzduchu setkat. Pokud se 
zde problém, s kterým se potýkáte, nenachází, kontaktujte prodejce nebo výrobce.

Problém Příčina Řešení

Čistička vzduchu nelze 
zapnout nebo ovládací 
panel nereaguje.

Je čistička vzduchu zapojena 
do elektrické sítě?

Zapojte napájecí kabel do 
elektrické sítě.

Je zapnutý dětský zámek? Podržte zároveň tlačítko 
UV lampy a tlačítko WiFi po 
dobu 3 sekund.

Je kryt filtru správně zavřen? Nasaďte kryt filtru správně.

Proud vzduchu je slabší 
než dříve.

Filtr je zanesený? Vyčistěte filtr.

Filtr nebyl dlouho vyměněn? Vyměňte filtr.

Byly z filtru odstraněny  
všechny obalové materiály?

Odstraňte všechen obalový 
materiál.

Vzduch vycházející 
z čističky vzduchu 
zapáchá.

Filtr je zanesený? Vyčistěte filtr.

Filtr nebyl dlouho vyměněn? Vyměňte filtr.

Nefunguje chytrý režim. Není část senzoru blokována? Odstraňte překážku, která 
senzoru překáží.

BEZPEČNOST PŘI PRÁCI SE ZAŘÍZENÍM:
1. Pozorně si přečtěte připojené bezpečnostní pokyny.
2.  Pro správné zacházení s produktem si přečtěte nejaktuálnější verzi manuálu, která je

dostupná ke stažení na stránce: www.truelife.eu. 

Tiskové chyby a změny informací vyhrazeny.

VÝROBCE:
elem6 s.r.o., Braškovská 15, 16100 Praha 6, Česká republika

www.robotworld.cz


	EN – INSTRUCTIONS FOR USE
	DE – BEDIENUNGSANLEITUNG
	CZ – Návod k použití
	SK – NÁVOD NA POUŽÍVANIE
	PL – INSTRUKCJA UŻYCIA
	HU – HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ
	SL – NAVODILA ZA UPORABO
	HR – NAPUTAK ZA UPORABU



